様式第６号（第 13条関係）

民間救急講習団体（認定・更新・変更）申請書

※ 様式第７の民間救急講習団体救急インストラクター名簿を添付してください。

※ 団体の概要等が分かる資料を添付してください。（更新申請の場合は省略できます。）

※ 更新の場合は、来年度の講習計画（回数・人数等）がわかる資料を添付してください。

なお，来年度の具体的計画が未定の場合は、今年度の実績を添付してください。

    年  月  日

    消 防 署 長  宛

［申込者］

所在地

団体名

代表者

市民救命士の養成に関する実施要綱第 13 条の規定により、下記のとおり

（認定・更新・変更）を申請します。

記

団体名

代表者

受講予定者

予定場所・人

数

救急インスト

ラクター数
名

うち、指導実績等を有す

る応急手当普及員数
名

担当者
氏名：

連絡先(Tel) （    ）     －

公開の同意
 消防局のホームページや広報資料等で団体名を公開する事に ，

□同意します。 □同意しません。 ※何れかにチェックのこと。

お 知 ら せ ※ 神戸市内で行う講習の場合でのみ、修了証の発行ができます。

消防署

処理欄